

Unaweck ApS

H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte
CVR-nr. 40 82 92 96

Årsrapport for 2019/20

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 9/7 2021

Dirigent
Lea Weck

Indholdsfortegnelse

| Påtegninger | Side |
|---|-------|
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2-3 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 6-19 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11-12 |
| Noter | 13-14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Unaweck ApS
H A Clausens Vej 17
2820 Gentofte

CVR-nr.: 40 82 92 96
Stiftet: 17. september 2019
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Direktion

Lea Weck
Una Caroline Henningsen

Revision

Bymidten 80
3500 Værløse
CVR-nr.: 32 56 36 27

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med at designe og producere tøj til kvinder og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udgør t.kr. -43, som ledelsen anser for meget utilfredsstillende.

Selskabets dårlige resultat skyldes at det ikke er lykkedes ledelsen at få igangsat den planlagte aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Selskabet ledelse vil efter regnskabsårets afslutning lade selskabet træde i solvent likvidation.

Resultatopgørelse

for perioden 1. oktober 2019 - 31. december 2020

| Note | | 2019/20 kr. |
|------|---|----------------|
| | BRUTTOTAB | -42.505 |
| | RESULTAT FØR SKAT | -42.505 |
| 1 | Skat af årets resultat | 0 |
| | ÅRETS RESULTAT | -42.505 |
| | FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING: | |
| | Udbytte for regnskabsåret | 0 |
| | Overført resultat | -42.505 |
| | DISPONERET I ALT | -42.505 |

Balance

pr. 31. december 2020

| | 2020 |
|-----------------------------|----------------------|
| Note | kr. |
| | |
| Likvide beholdninger | <u>17.097</u> |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | <u>17.097</u> |
| AKTIVER | <u>17.097</u> |

Balance

pr. 31. december 2020

PASSIVER

| Note | 2020 kr. |
|--|---------------|
| Selskabskapital | 50.000 |
| Overført resultat | -42.505 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 |
| EGENKAPITAL | 7.495 |
| Anden gæld | 9.602 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 9.602 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 9.602 |
| PASSIVER | 17.097 |

2 **Personaleomkostninger**
3 **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

2019/20
kr.

1 Skat af årets resultat

| | |
|--|-----------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 0 |
| Regulering af udskudt skat | <u>0</u> |
| | <u>0</u> |

2020
kr.

2 Personalemkostninger

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 2 personer.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Lea Weck

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-982728639077 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 12:21:29
Underskrevet med NemID

Lea Weck

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-982728639077 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 12:21:29
Underskrevet med NemID

Una Caroline Henningsen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-635285840162 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 12:22:44
Underskrevet med NemID

Ken Trolle Gronemann - Registreret revi...

Som Revisor
RID: 1258365179701 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 09-07-2021 kl.: 12:25:11
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 8170d1d0gqR242700769

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.